ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от «» декабря  2022 года                                                                          №
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

 «» декабря  2022 года
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год.
     Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                       Н.А.Есина

	           Приложение

к решению Собрания представителей
сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-

               Черкасский Самарской области
от      12. 2022г. №

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
 на 2022 год.

Решением Собрания cельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 12 апреля 2022 года № 8-2 утвержден прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год.

            В ходе реализации вышеназванного документа, Администрацией сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществлен процесс приватизации следующего имущества:

            1.   Реализовано путем проведения торгов посредством открытого аукциона:

1.1. Автомобиль LADA 217230 LADA PRIORA, ценой договора 139 200,00 руб.,  покупатель – физическое лицо.

Справка о приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации на 2022 год.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Запланированный доход от приватизации, руб.
	Цена сделки приватизации, руб.
	Способ

приватизации

	1.
	Автомобиль LADA 217230 LADA PRIORA
	96 000,00
	139 200,00
	Торги

посредством открытого аукциона

	Итого:
	96 000,00
	139 200,00